
EQUIPO DE PRIMERA INTERVENCIÓN DEL EDIFICIO POLITÉCNICO

Zona Nombre y apellidos Teléfono Correo electrónico
JEFE/A DE EMERGENCIA
Luis Baringo Morales 926052483 luis.Baringo@uclm.es
Ángel Yustres Real 926051983 angel.yustres@uclm.es
JEFE/A DE INTERVENCIÓN
Víctor Ruíz Díez 926052864 victor.ruiz@uclm.es
David Sánchez Ramos 926052111 david.SanchezRamos@uclm.es
Fernando Sánchez-Molina Calvo 926052195 fernando.scalvo@uclm.es
EQUIPO DE INTERVENCIÓN
Planta Sótano

A Luis Rodríguez Romero 926052491 Luis.RRomero@uclm.es
B David Bocharán Murillo 926055170 David.bocharan@uclm.es
C Juan A. González Sánchez de la Nieta 926052431 Juanantonio.gonzalez@uclm.es
D Daniel Rodríguez de León 676054148 Daniel.RodriguezLeon@uclm.es

Planta Baja
A Juan Antonio Serrano Díaz 926295489 Juan.serrano@uclm.es
B Mª Dolores García-Donas Fernández 926052119 Dolores.garciadonas@uclm.es
C Ana María Navarro Zamora 926295326 Anamaria.navarro@uclm.es
D Fátima Fernández Cumplido 926055083 fatima.fernandez@uclm.es
E Oscar Merlo Espinosa 926052702 Oscar.merlo@uclm.es
E Luis González Sánchez de la Nieta 926052486 luis.gonzalez@uclm.es

Planta Primera
A Amparo Moyano Enríquez de Salamanca 926051930 amparo.moyano@uclm.es
B David Ruíz Gracia 926051469 David.Ruiz@uclm.es
B Francisca Ledesma Muñoz 926052200 francisca.ledesma@uclm.es
C José Antonio Mora Palacios 926295461 Joseantonio.mora@uclm.es
D Pedro Hinarejos Ortega 926055077 Pedroa.hinarejos@uclm.es
E Rocío Porras Soriano 926052788 Rocio.Porras@uclm.es

Planta Segunda
A Vicente Navarro Gamir 926295453 vicente.navarro@uclm.es
B Andrés Rodríguez Sánchez 926051967 Andres.rodriguez@uclm.es
B Víctor Manuel Casero Alonso 926052867 VictorManuel.Casero@uclm.es
C José Rodríguez Fernández 926052319 Jose.rfernandez@uclm.es
C Pedro José Nuñez López 926295218 Pedro.Nunez@uclm.es
D Jesús Chacón Muñoz 926295486 Jesusmiguel.chacon@uclm.es
D Natalia Alguacil Conde 926295459 Natalia.alguacil@uclm.es
D Jorge Hernando García 926052309 Jorge.Hernando@uclm.es

Azotea 2 y 3
Eustaquio García Plaza 926295239 Eustaquio.Garcia@uclm.es
RESPONSABLE DEL PUESTO DE MANDO
Paz Escobar Martínez 926052612 Mariapaz.escobar@uclm.es
Ramón Pérez Padilla 926295282 Ramon.perez@uclm.es
María José Sánchez Camacho Muñoz de Morales 926295282 MJose.SanchezCamacho@uclm.es
María de los Ángeles Martín Tejero 926295282 Mariaangeles.martin@uclm.es
María Sánchez Navarro 926295282 Maria.sancheznavarro@uclm.es

mailto:Virtudes.Sanchez@uclm.es


A+Servicios   Luis Rodríguez Romero
B                            David Bocharán Murillo
C+Servicios Juan A. González Sánchez de 

la Nieta 
D+Servicios          Daniel Rodríguez de León 

A Juan Antonio Serrano Díaz 
B+Servicios Mª Dolores García-Donas 

Fernández
C Ana María Navarro Zamora
D+Servicios Fátima Fernández
E Oscar Merlo Espinosa
E Luis Gonzalez Sánchez de la 

Nieta

A+Servicios Amparo Moyano Enríquez de 
Salamanca
B+Servicios David Ruíz Gracia
B+Servicios Francisca Ledesma Muñoz
C José Antonio Mora Palacios
D+Servicios Pedro Hinarejos Ortega
E  Rocío Porras Soriano

A+Servicios
+Azotea1 Vicente Navarro Gamir
B+Servicios Víctor Manuel Casero Alonso
B+Servicios Andrés Rodríguez Sánchez
C José Rodríguez Fernández
C Pedro José Nuñez López
D+Servicios Jesús Chacón Muñoz
D+Servicios Natalia Alguacil Conde
D+Servicios Jorge Hernando García
Azotea 2+3 Eustaquio García Plaza

Planta Baja

AZ.2 AZ.3

AZ.1


